
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka přístrojového vybavení pro zadavatele, a to 25 ks defibrilátorů v části 1, 7 
ks transportních plicních ventilátorů pro vozy RV v části 2, a 5 ks ultrazvukových přístrojů pro mechanickou 
nepřímou srdeční masáž v části 4.  

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 1: Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 
Název: CHEIRÓN a.s. 

04. 07. 2024 09:23 hod. IČO: 27094987 

Sídlo: Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Modernizace vozového parku - přístroje 

Část 1 – Defibrilátory 

Část 2 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RV 

Část 4 – Ultrazvukové přístroje 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/97/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
4752/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000265 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11310.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/76754b7d-46e2-47d0-b051-0c78b6851413  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/340524-2024  

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, 301 00 Plzeň IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

Program: Integrovaný regionální operační program 

Priorita: Zelená infrastruktura měst a obcí a ochrana obyvatelstva 

Název akce (projektu):  Modernizace vozového parku ZZSPK 

Identifikační číslo akce IS ZED:  Z170201001617 

Registrační číslo projektu:  CZ.06.02.01/00/22_013/0003580 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11310.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/76754b7d-46e2-47d0-b051-0c78b6851413
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/340524-2024


2 
 

Část 2: Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: MEDIPRAX CB s.r.o. 

12.06.2024 14:55 hod. 
IČO: 63886731 

Sídlo: 
Husova tř. 1858/43, České Budějovice 2, 370 05 České 
Budějovice 

 

Část 4: Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 
Název: SNT Plus s.r.o. 

04. 07. 2024 14:34 hod. IČO: 25701576 

Sídlo: Novodvorská 994/138, Braník, 142 00 Praha 4 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Část 1: Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 2: Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 4: Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Část 1: Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem Kukulova 24, Břevnov, 169 
00 Praha 6, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, 
protože byla podána jedna nabídka. 

Část 2: Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele MEDIPRAX CB s.r.o., IČO: 63886731, se sídlem Husova tř. 1858/43, 
České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání 
kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 4: Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele SNT Plus s.r.o., IČO: 25701576, se sídlem Novodvorská 994/138, 
Braník, 142 00 Praha 4, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo 
provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 1: Zadavatel uzavřel dne 29. 09. 2024 smlouvu s dodavatelem CHEIRÓN a.s., ve které byla sjednána cena ve 
výši 15 847 668,- Kč bez DPH (19 169 225,02 Kč vč. DPH). 

Část 2: Zadavatel uzavřel dne 04. 10. 2024 smlouvu s dodavatelem MEDIPRAX CB s.r.o., ve které byla sjednána 
cena ve výši 783 300,- Kč bez DPH (947 793,-Kč vč. DPH). 

Část 4: Zadavatel uzavřel dne 07. 10. 2024 smlouvu s dodavatelem SNT Plus s.r.o., ve které byla sjednána cena ve 
výši 1 849 000,- Kč bez DPH (2 237 290,- Kč vč. DPH). 

 

6. PODDODAVATELÉ 

Část 1: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 



3 
 

Část 2: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 4: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

U žádné z výše uvedených částí nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

U žádné z výše uvedených částí nebyly v rámci zadávacího řízení podány námitky. 

 

 

 

 

V Plzni 

 

 

 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

ředitel 

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

za Zadavatele 


		2024-11-12T12:22:01+0100
	Ing. Petra Jana Váchalová




